quorum quilibet annuatim exsolvit 
florenos Hungaricales 2 F 
tritici quartam 1 
avene quartam 1 
majalem meliorem 1 

Praeter haec tenentur in militaribus servire, metalia defendere et literas, quo-

cunque mandantur, portare. 

Item invenitur Sclavus separatus et ab omni robotta priorum 
exemptus 

1  

Qui annue praestaret dominio florenos 3 R.f. 45 x 
Inveniuntur praeterea Vallachorum domus 44  
Quarum incolae sola militaria servitia praestant, sed tamen 
inconstantiores sunt, quia pro libitu ob nimiam offensam ad vicina 
confinia profugiunt, praestant nihilominus simul annue florenos 

177 R.f. 53 
1/4 x 

Ad castellum illud Rakonacz, quod fertur constare ex una 
contignatione lignea, habenti tria cubicula separata, alia 
contignatione habenti cubicula 2 ad portam domum unam unius 
contignationis cellaria lignea tria 40 vasa capientia una cum culina 
et aliis pro domiciliis requisitis, portam attractilem et pontem 
commodum undique circum circa circum datum fossa et aqua 
piscibus impleta, ab extra quoque 2 stabula magna habet 

1  

Aliud allodium penes castellum, ut fertur, antiquae structurae  1  
Horti penes castellum extendunt se ad jugera  2 
Terrae arabiles huc spectantes in diversis 10 plagis extendunt se 
ad jugera 

164 

Foenile vero in 4 plagis extendit se ad falcatores 85  

Sylvae 
Una sylva quercina Vranye vel Jeszenouacz denominata cum 
illustrissimo domino comite Nicolao Erdeödy bano communis 
extendit se ad jugera 

200 

Mons seu sylva altera Savnik nuncupata quercina et fagina 
extendit se ad jugera 

150 

Molendinum exiguum unius rotae in fluvio Savnik 1 
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Jus montanum 
De jure montano hic annue proveniunt vini cubuli 115 1/2 

Decima vini 

Decima vini huc proveniens annue conjecturatur ad cubulos 159 

Vineae domesticae 
In septem diversis locis et monticulis existentes Vuchak, Gerdak, 
Mladina, Satora, Maczkoncz, Likpirichi et Gollyak nuncupatae annue 
possunt proferre cubulos 

200 

Castellum Sclavonicum Verbuvacz 

Cum etiam ad hoc castellum admissi non essemus, ideo ex relatione 
aliorum, tanquam totum ligneum constat, in superiori contignatione 
ex cubiculis 6, inferius vero cellariis ligneis 2 capientibus vasa 50, 
dispensa 1, domo familiae 1, item sub porta aedificio ligneo vetero, 
fossa et aqua circumdatum est 

1 

Stabulum quoque etiam extra hoc castellum pro equis extat 
oblongum 

1 

Allodium quoque, fertur, penes castellum habere domum allodialem 
1, cameras separatas 2, stabula 3 et alias domunculas necessarias 

2 

Terrae huc spectantes in 10 diversis plagis arabiles extendunt se ad 
jugera 

114 

Foenilia quoque sub hoc dominio extendunt se ad falcatores 33 

Sylvae 
Unae Zehrinicza et Glogonicza quercinae vocatae extendunt se ad 
jugera 

150  

Aliae sylvae Duplenszka et Vuky quercinae appellate extendunt se ad 
jugera pariter 

150  

Decima vini 

Ex decima vini juxta regesta trium annorum proveniunt cubuli 135 

Vineae domesticae 
Ad castellum hoc spectantes sunt una Vinszka Szuperor, secunda 
Vinszka Inferior, tertia Interovecz nuncupatae, quae annue 
progenerant minori fertilitate cubulos 

144  
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De proventu extraordinario colonicali sic denominato 
accipiuntur ordinarie annuatim floreni 

6 R.f. 2 1/4 x 

Ex tribus molendinis pro censu solvuntur annue florenus 1 R.f. 30 x 

Sessiones 
Sessiones colonicales in Verbovecz singillatim exsolvunt annue 
tritici quartam 1/2 
silliginis quartam 1/2 
avenae quartam 1/2 
caponem 1 
scapulam 1 
pullos 3 
ova 4 
majalem decimum  
Vel si decimum caput non sit, tunc a minori singulo uno 
accipiuntur 

3 

Labores praestat sessio talis a festo S. Georgii usque ad festum S. 
Petri in septimana aratrum 

1 1/2 

Manualem vero seu pedestrem 1 
A festo S. Petri usque ad festum S. Gerogii vecturam 1 
Manualem seu pedestrem laborem 1 
Oppidanorum sessio integra labores prioribus similes, proventum autem 
nullum exsolvit, praeter majalem decimum ac ab inferiori numero grossum 1,  
ex qua decima, si non 2 saltem ordinarie accidit 
majalis 1 
Sessio libertinalis exsolvit 
florenos Hungaricales 2 R.f. 30 x 
tritici quartam 1 
avenae quartam 1 
majalem ordinarie  
Robottam aliam nullam praestat, nisi militaribus servitiis adesse, metalia 
defendere et literas, quocunque demandatur, portare tenetur. 
Sessiones libertinales annualiter exsolvunt paratae paecuniae 
florenos Hungaricales duos medium denarios 40, id est florenos 

3 R.f. 
38 1/4 x 

Tres libertini residentes in sessionibus 2 et quartalibus 3, quilibet 
eorundem libertinorum exsolvens Hungaricalem florenum 
unum, facit in toto 

15 R.f. 

Hi libertini praeter hanc solutionem exigua servitia praestant. 
Vallachorum domus inveniuntur 

42 1/4 
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Quarum quaelibet exsolvit marturinum et majalem valentes am-
bo florenos 4 cruciferos 30, militaria praestant servitia, sunt ta-
men inconstantes, et uti priores in bonis Rakouacz denominatos, 
hunc inde profugientes, quorum proventus annue extendit se ad 
Rhenflorenos 

191 R.f. 15 x 

Curia Sclavonica Preszeka 

Haec quoque curia modo, quo in primis fertur, ex domibus suis 
allodialibus contignationum duarum rusticani operis confecta esse 

1 

Terrae arabiles in quinque locis extendunt se ad jugera 58 
Foenilia vero inveniuntur in plagis duabus ad falcatores 16 
Sylva Praeszeka quercina in monte ibidem extendit se ad jugera 150 
Ubi autem ex pascuo pecorum recipitur annue census avenae 
metretarum 

12 

De reliquo hinc ob inhabitationem Vallachorum parvus fructus.  

Jus montanum 
Juris montani annualis proventus cubulorum 55 
Pintas 6 

Vineae domesticae 

Prope curiam in diversis locis sunt 5, prima Jagovicz, secunda 
Podvoram, tertia Veliki Vinograd, quarta Kapnovecz et quinta 
Stertin nuncupata, quae juxta exstinctum trium annorum 
regestum fertilitatis annuatim important cubulos 

125 

Curia Sclavonica Zamlach 

Curia haec Zamlacha lignea scandulis coperta duarum 
contignationum constat ex superioribus et inferioribus cubiculis 
ligneis 9, murata culina 1 et cubiculo coci tali 1, camerulis 5, 
oratorioque 1 

1 

In area curiae extendenti se ad jugera 1 1/2 
Ex altera parte inveniuntur culina vetus lignea, domus officialis 
cum camera, infra hanc autem domus hortulani et stabulum 
parvum in toto 

5 

Ibidem praeterea existunt stabula majora cum cubiculo stabularii 
asseribus tecta 

3 
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Extranea area, in qua existeret horreum ruinosum stramine 
tectum, cum duobus pomariis et hortis totidem, extendit se ad 
jugera 

3 

Item spatium allodii lignei, in quo domus allodialis 1, culina 1, 
conservatoria 2, harae pro majoribus animalibus cornutis 2, pro 
minoribus 3, conservatorium casei 1 et columbarium itidem 1 
existunt, extendunt se ad jugera 

1/2 

Terrae arabiles in plagis penes horreum 16, infra Gayam 10, post 
Hladikam 8, post Pucz 8, in Chargoucz 20, in Duhnize 6, ibidem in 
alio loco 12, in Zaklnik 7, in Vaszchak 30, universim extendunt se 
ad jugera 

121 

Foenilia in locis Gmanizchma 50 et penes curiam 15, in toto 
extendunt se ad plaustra 

65 

Sylvae pro sola lignatione commodae cum omnibus hypothecariis 
communes Vuchenicha dictae extendunt se ad jugera 

150 

Mola in Plitvicza fluvio ad praesens deserta 1 
Et piscina curiae vicina pariter desolata 1 
Coloni in domibus populosis existentes sunt 46 
Desertae vero sessiones 26 
Hi praestant laboratores a festo quidem S. Georgii usque ad 
festum S. Martini cum jumentis vel manuales, qui jumenta non 
haberent, vel non sunt necessarii hebdomadatim 

3 

A festo vero S. Martini usque festum S. Georgii modo praemisso 2 

Census ordinarius 
In pecunia quaevis domus annuatim pendit Rhenflorenum 1 R.f. 9 x 
Item quaevis domus ova 3 
Singula binae domus caponum 1 
pullum 1 
De praemissis bonis exstabant antehac hypothecae vel beneplaciti 
titulo prae manibus dominorum Prassinszky et Moll domus 
collonicales populosae 

17 

Deserta 1 
Item terrarum arabilium in loco Poridie dicto jugera 20 
Demum foenile ad plaustra itidem 20 

Sub decursu autem conscriptionis curia etiam praemissa cum universis bonis 

ad eandem possessis per dominam comitissam distracta et in dominum Moll mo-
do et ordine sibi bene notis translata est. 

 380

Arx Croatica 
Ozally 

Rata arcis medietas videlicet in suprema contignatione orientem 
versus palatium majus, cum altera portione divisum 

1 

Sub quo aliud aequale palatium pariter divisum 1 
Ex superiori ad dexteram cubiculum maius seu domus comitis 1 
Huic contigua alia minor domus ephoeborum 1 
Dein ex ambitu cubiculum quasi familiae 1 
Tandem turris N. 1, sub qua camera seu conservatorium 1 
In contignatione media ex palatio praemisso pariter ad dextram 
cubiculum seu domus provisoris 

1 

Ex alia domus deinde contigua 1 
Demum et cubiculum seu camera 1 
Inferius domus olim rationistae 1 
Et inde paulum ascendendo domus sartorum dicta itidem 1 
Penes quam camera jam jam […] 1 
Item ad meridiem turris quadrangularis trium contignationum 1 
Sub qua conservatorium 1 
Deinde tractus unus habitationum plurium etiam lignearum jam 
plene desolatus, olim duarum contignationum, in quarum 
inferiori duntaxat nunc sola pistoria domus exstat 

1 

Penes hanc culina murata 1 
Et eidem annexa camera seu conservatorium 1 
Prope portam interiorem arcis carceres 2 
In area exteriori ad dextram egredientem in aedificio quodam 
novae domus dicto (cujus alioquin superior contignatio ad alteram 
portionem spectat) inferius camera seu granarium 

1 

Et eidem contiguae domus antea pro habitationibus jam pro 
conservatoriis applicatae 

2 

Subtus in terra cellarium 1 
Coeterum januae et earum fores ac satraparum habitationes cum 
altera portione communes. 

Aedificium, alioquin vetus, magna in parte desolatum et ad 
ruinam inclinans, tectum vile, plerumque assertum et id 
ruinosum. 

Extra arcem stabulum muratum, sed imperfectum 1 
Aliud ligneum dirutum et plene desolatum itidem 1 
Tertium pariter ligneum, sed et id ruinae vicinum 1 
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Fabricina seu officina fabrilis lignea, sed jam diruta, solo camino 
superstante